
   

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

РЕШЕНИЕ № 1318 - ОЗ  
от 05 ноември 2008 г. 

 
Със заявление вх. № РГ-10-16/25 от 04.03.2008 г., допълнено с писма от 

09.05.2008 г., 22.08.2008 г. и 29.08.2008 г. по описа на Комисията за финансов надзор 
(КФН), "ОБЩИНСКА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ" АД със седалище и адрес 
на управление гр. София, район „Възраждане”, ул. „Света София” № 7, ет. 5, вписано в 
ТР при АП с ЕИК 121265177, чрез изпълнителния директор Александър Личев, сезира 
Комисията за финансов надзор с искане за издаване на допълнителен лиценз за нов вид 
застраховка „Гаранции” – „Преки и косвени” по смисъла на т. 15 от Раздел II, буква „А” 
на Приложение № 1 към Кодекса за застраховането. 

С писмо вх. № РГ-10-16/25 от 29.10.2008 г. е постъпила молба от "ОБЩИНСКА 
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ" АД със седалище и адрес на управление гр. 
София, район „Възраждане”, ул. „Света София” № 7, ет. 5, вписано в ТР при АП под 
ЕИК 121265177, чрез изпълнителния директор Александър Личев, с която се оттегля 
Заявление вх. № РГ-10-16/25 от 09.05.2008 г. за издаване на допълнителен лиценз по 
застраховка „Гаранции” – „Преки и косвени” (т. 15 от Раздел II, буква „А” на 
Приложение № 1 към Кодекса за застраховането). 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 56, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Прекратява производството по чл. 29, ал. 3 във вр. чл. 29, ал. 5 от Кодекса 
за застраховането, образувано по Заявление вх. № РГ-10-16/25 от 04.03.2008 г., 
допълнено с писма от 09.05.2008 г., 22.08.2008 г. и 29.08.2008 г. по описа на 
Комисията за финансов надзор, подадено от "ОБЩИНСКА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА 
КОМПАНИЯ" АД със седалище и адрес на управление гр. София, район 
„Възраждане”, ул. „Света София” № 7, ет. 5, вписано в ТР при АП с ЕИК 
121265177, чрез изпълнителния директор Александър Личев, за издаване на 
допълнителен лиценз за нов вид застраховка „Гаранции” – „Преки и косвени” по 
смисъла на т. 15 от Раздел II, буква „А” на Приложение № 1 към Кодекса за 
застраховането. 

 
Решението подлежи на обжалване по реда на Глава Десета, раздел IV от 

Административнопроцесуалния кодекс пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

АПОСТОЛ АПОСТОЛОВ 


